



## Vandra runt Fegen

– förstudie påbörjad för en vandringsled längs västra och norra Fegen

För att främja turism och friluftsliv runt sjön Fegen har arbetet med en förstudie påbörjats för att undersöka möjligheten att skapa en vandringsled.

Leden ska dras i anslutning till Gislavedsleden längs Fegens västra och norra sida för att göra det möjligt att vandra runt hela sjön. Den ska gå så nära vattnet som möjligt, och dessutom nå fram till eller passera nära så många sevärdheter som möjligt. Tanken bakom vandringsleden är att fler ska kunna avnjuta sagolikt vackra Fegen, inte bara på vattnet utan även till fots.

Detta är ett samarbete mellan kommu-

nerna Svenljunga, Falkenberg och Gislaved. Projektet genomförs av Johanna Sander, som de närmaste veckorna kommer att vistas i skogarna runt Fegen och längs sjöns stränder. Hon ska se över vilka vägar och stigar som redan finns och hur dessa på bästa sätt kan sammanlänkas. Allt kommer självklart att ske i samförstånd och i samarbete med orsboende och markägare. Tips på fina stigar eller lokala pärlor mottages tacksamt.

Arbetet med förstudien kommer att pågå till våren 2016. Beroende på dess resultat kommer sedan beslut att fattas om och i vilken form det är möjligt att anlägga vandringsleden runt Fegen.

Kontakt:

[johanna.sander@beyondthebox.se](mailto:johanna.sander@beyondthebox.se)

Inger Karlsson

### Gällareds Bygdegård

Nu har monteringen av bergvärme inletts.

Den ekonomiska påfrestningen blir stor. Du som tycker att bygdegården är en viktig resurs i Gällared kan betala in en eller flera andelar om 100 kronor.

En andel innebär livslångt medlemskap.

Bankgiro 5436-6760

Ange namn på inbetalningen.

### Hjälp oss att rädda Fegens Bygdegård och Siklöjans förskola!

Det har konstaterats att vi har fuktproblem i Fegens Bygdegård, där Förskolan Siklöjan bedriver sin verksamhet.

Barnen, 3–6 år, har nu sin verksamhet i tillfälliga lokaler tills problemet är åtgärdat. Vi hoppas att ni vill vara med och stödja vår renovering, som kommer att bli ganska omfattande.

Vi tar tacksamt emot ert bidrag på konto  
8060-6 253 000 612-7